Ректору Финансового университета
профессору Прокофьеву С. Е.
От ______________________________
______________________________
Телефон__________________________
Email____________________________

Заявление

Прошу Вас вернуть неизрасходованные денежные средства за обучение в связи с ________________________________________________________.
Приложения:
Квитанция об оплате;
Копия договора №____________ от ___________;
Соглашение о расторжение договора №_____________ от ________;
(при отчислении по собственному желанию)
Уведомление об отчислении.
(при отчислении за нарушение условий договора)
Реквизиты.

Подпись________________
Дата________________